
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Rozvodná skříň pro pneumatický zámek, QCP 02 - QCP 02
(IP 65), QCP 02

Kód produktu: KAT197
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

35 867,77 Kč bez DPH

51 050,00 Kč   43 400,00 Kč s DPH
1 434,71 € bez DPH

2 042,00 €   1 736,00 € s DPH

Skříň pro použití pouze na ochranných krytech s pneumatickým blokovacím systémem

Pneumatický ovládací panel pro blokovací systém osy otáčení ochranných krytů podle přítomnosti potenciálního rozdílu mezi
fázemi motoru. Systém umožňuje otevření krytu pouze při úplném zastavení rotoru a má bezpečnostní ovládání, které při absenci
vzduchu zabraňuje fungování stroje tím, že signalizuje přítomnost poruchy systému výstražnou kontrolkou na předním panelu.

Vybaveno systémem resetování tlačítek na předním panelu pro opětovnou inicializaci řídicího modulu v případě dočasných
poruch. Připraveno pro použití přídavných poplašných systémů, akustických a vizuálních.

ROZMĚRY KRABICE (Š x V x H): 250x300x150mm VOLITELNĚ: DRŽÁK RZA 62.

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

